Проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Комитета Государственного Совета Республики Татарстан

по экономике, инвестициям и предпринимательству

Об обращении Брянской областной Думы к Председате-
лю Правительства Российской Федерации Д.А. Медведе-
ву, Председателю Совета Федерации Федерального Соб-
рания Российской Федерации В.И. Матвиенко, Председа-
телю Государственной Думы Федерального Собрания
Российской Федерации С.Е. Нарышкину по вопросу о си-
туации, сложившейся на предприятиях оборонно-
промышленного комплекса Брянской области в связи со
вступлением в силу Федерального закона от 29 июня
2015 года № 159-ФЗ «О внесении изменений в Федераль-
ный закон «О государственном оборонном заказе» и от-
дельные законодательные акты Российской Федерации»

Рассмотрев обращение Брянской областной Думы к Председателю

Правительства Российской Федерации Д.А. Медведеву, Председателю
Совета Федерации Федерального Собрания Российской Федерации В.И.
Матвиенко, Председателю Государственной Думы Федерального Собра-
ния Российской Федерации С.Е. Нарышкину по вопросу о ситуации,
сложившейся на предприятиях оборонно-промышленного комплекса
Брянской области в связи со вступлением в силу Федерального закона от
29 июня 2015 года № 159-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный за-
кон «О государственном оборонном заказе» и отдельные законодатель-
ные акты Российской Федерации», Комитет Государственного Совета
Республики Татарстан по экономике, инвестициям и предприниматель-
ству  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Поддержать обращение Брянской областной Думы к Председа-

телю Правительства Российской Федерации Д.А. Медведеву, Председа-
телю Совета Федерации Федерального Собрания Российской Федерации
В.И. Матвиенко, Председателю Государственной Думы Федерального
Собрания Российской Федерации С.Е. Нарышкину по вопросу о ситуа-
ции, сложившейся на предприятиях оборонно-промышленного комплек-

 2

са Брянской области в связи со вступлением в силу Федерального закона
от 29 июня 2015 года № 159-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный
закон «О государственном оборонном заказе» и отдельные законода-
тельные акты Российской Федерации».

2. Направить настоящее постановление в Брянскую областную Ду-
му.

Председатель Комитета Р.Т. Бурганов

	1 ПК об обращен.Брянск. проект.pdf
	2 Заключение ПУ
	1
	2

	3 Заключение Минпромышл.
	1
	2
	3

	4 Обращение Брянск
	1
	2
	3
	4
	5
	6